
I MINISTERSTVO
pr o  mís t n í

i ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program W Olomoucký kraj

KUPNÍ SMLOUVA

„Pořízení strojního vybavení pro SŠ řemesel a OU Lipová - lázně"
- IT VYBAVENÍ

č. 2021 /00843/OSR/DSM

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti 
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

e v r o ps k á u n ie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program W Olomoucký kraj

I. Smluvní strany

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

60609460
CZ60609460

Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

1. Kupující:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje
pracovník odděleni přípravy

a realizace investic Krajského úřadu Olomouckého kraje
Mobil, telefon:
E-mail:

pracovník oddělení projektového
řízení
Telefo
E-mail:

s., pobočka OlomoucBankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

Habilis Steel spol. s r.o.

C 169655 vedená u Městského soudu v Praze

Kurčatovova 324, Praha 10900

24732061
CZ24732061

Jiří Eichler, jednatel společnosti

2. Prodávající:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Telefon:
E-mail:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

Stránka 1 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořizení strojního vybavení a zajištěni bezbariérovosti
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18J08/0011436, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program ? Olomoucký kraj

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka 3D tiskáren včetně příslušenství, kompaktního 
přenosného 3D skeneru a profesionálního LCD grafického tabletu umožňujícího 
úpravy přímo na obrazovce, tak jako při práci přímo na plátně, u kterého je pero 
citlivé na přítlak i náklon (dále „předmět koupě“).

Dále seje nutná instalace a proškolení:

* SLA tiskárna, čistící a vytvrzovací stanice
* FDM + CFF kompozitní tiskárna.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě dle čl. II. odst. 
1. této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k tomuto předmětu. Předmět 
koupě je podrobně specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Plnění dle této smlouvy je realizováno v rámci projektu „Pořízení strojního 
vybavení a zajištění bezbariérovosti na OU a Prš Lipová-lázně, číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je spolufinancován z Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen ,,IROP“).

3. Předmět koupě bude proveden v souladu se zadávacími podmínkami 
kupujícícho (č. zakázky dle profilu zadavatele (kupujícího) ID VZ0108828 
Zadávací dokumentace) a nabídkou prodávajícího ze dne 10. 3. 2021.Technické 
parametry a podrobná specifikace předmětu koupě včetně umístění se řídí 
Přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Nedílnou součástí předmětu koupě je kompletní technická dokumentace 
k zařízení a technické podmínky v českém jazyce, příručka k programování 
v českém jazyce. Další doklady doložené v českém jazyce: pro každý stroj zvlášť 
prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, předávací protokoly včetně 
příslušenství.

5. Uživatelem předmětu koupě bude Střední škola řemesel a Odborné učiliště 
Lipová - lázně, IČO: 00843032, se sídlem 790 61, Lipová-lázně 458, jejímž 
zřizovatelem je Olomoucký kraj (dále také jen „uživatel'1).

III. Čas a místo plnění

Prodávající se na své náklady a na své nebezpečí zavazuje nejpozději 
do 3 měsíců provést dodávku, montáž, případné uvedení předmětu koupě do 
provozu a předvedení a seznámení s podmínkami provozu, včetně manuálu 
(návod na používání a obsluhu v českém jazyce) a kupující je povinen předmět 
koupě od prodávajícího převzít. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu 
jeho předáním v místě předání a převzetí uvedeném v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy. Instalace a zaškolení je nutné u dodávky:

■ SLA tiskárna, čistící a vytvrzovací stanice
■ FDM + CFF kompozitní tiskárna.

1.

Stránka 2 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízeni strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti 
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



MINISTERSTVO
PRO MřSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální' rozvoj
Integrovaný regionální operační program Olomoucký kraj

2. V případě, kdy z důvodu na straně kupujícího nebude možné předmět koupě
odevzdat kupujícímu do sjednaného termínu, má prodávající právo na
prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě. Prodloužení termínu pro
odevzdání předmětu koupě je však možné pouze o dobu, po kterou prodávající
nemohl odevzdat předmět koupě kupujícímu z důvodů na straně kupujícího.

3. Místem předání a převzetí předmětu koupě je Střední škola řemesel a Odborné
učiliště Lipová - lázně, IČO: 00843032, se sídlem 790 61, Lipová-lázně 458.

IV. Předání předmětu koupě

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který jsou
oprávněni podepsat:

a) za kupujícího: pracovník oddělení projektového
řízení Krajského úřadu Olomouckého kraje

b) za uživatele, kterým bude Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová
- lázně: Mgr. Libor Vrána, ředitel školy

c) za prodávajícího:

2. Termín předání předmětu koupě prodávající oznámí kupujícímu min. 5
pracovních dnů před předáním předmětu koupě

oba následující emaily:

3. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě, označení kupujícího a prodávajícího;

b) číslo smlouvy a datum uzavření smlouvy;

c) prohlášení kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá;

d) datum a místo sepsání protokolu;

e) jména a podpisy zástupců kupujícího, prodávajícího a uživatele;

f) seznam převzaté dokumentace;

g) datum ukončení záruky na předmět koupě

h) soupis případných vad se lhůtou jejich odstranění

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den předání předmětu
koupě veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě.
Dále je prodávající povinen předat kupujícímu nejpozději v den předání předmětu
koupě potvrzené originální záruční listy.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem
protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím.

Stránka 3 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



MINISTERSTVO
pr o  mís t n í
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ u n ie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operafiní program Olomoucký kraj

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem protokolárního 
převzetí předmětu koupě kupujícím.

7. Originály záručních listů budou předány uživateli s písemným potvrzením o jejich 
převzetí kupujícím tak, aby uživatel mohl zajišťovat případné reklamace.

8. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

9. V případě, že kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím 
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.

10. Kupující je povinen převzít i předmět koupě, který vykazuje drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu koupě.

11. V protokolu o předání a převzetí uvede kupující soupis případných vad a způsob 
a termín jejich odstranění. Záruční doba na předmět koupě začne běžet až ode 
dne úplného odstranění vad. Vady předmětu koupě, je prodávající povinen 
odstranit na vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden 
v předávacím protokolu.

12. Po odstranění všech vad bude mezi kupujícím a prodávajícím sepsán zápis o 
odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami.

V. Cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů za kompletní plnění specifikované v čl. 
II. této smlouvy a činí:

Cena celkem bez DPH......
21 % DPH...........................
cena celkem včetně DPH

(slovy: Osmsetosmdesáttisícsedmsetosmdesátjedna koruna česká 
devadesátdvět haléřů)

2. Ceny jednotlivého vybavení jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Kupující prohlašuje, že předmět koupě souvisí výlučně s činností příjemce při 
výkonu veřejné správy, při níž se kupující nepovažuje za osobu povinnou 
k dani (viz § 5 odst. 3 ZDPH), a proto nebude ze strany prodávajícího uplatněn 
režim přenesení daně podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost 
odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné 
prohlášení o účelu použití.

4. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na

.727 919,00 Kč 

.152 862,99 Kč
.880 781,99 Kč

Stránka 4 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti 
na OU a Prš Lipová-lázně", čislo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



JjCMINISTERSTVO
pr o  mís t n í
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program Cs3 Olomoucký kraj

stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady prodávajícího, 
např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu apod. Tato cena 
obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

VI. Platební podmínky

1. Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě jedné faktury-daňového dokladu, 
(dále jen „faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit nejdříve po předání 
a převzetí předmětu koupě. Dodavatel doloží k faktuře protokol a popis dodaného 
zboží dle Přílohy č. 1.

2. Splatnost faktury bude stanovena na 60 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Důvodem pro uvedenou dobu splatnosti je skutečnost, že projekt je 
předfinancován z revolvingového úvěru vedeného u Komerční banky a. s. Podle 
podmínek čerpání úvěru musí být do nejbližší možné schůze Rady Olomouckého 
kraje (dále jen „ROK") předloženy jednotlivé dodavatelské faktury k úhradě a 
souběžně také předložena žádost o zapojení finanční prostředků 
z revolvingového úvěru na úhradu těchto faktur dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Jelikož termíny schůzí ROK jsou stanoveny 2x do kalendářního měsíce, je nutné 
stanovit min. splatnost faktury na 60 dnů.

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení opravené 
nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

4. Faktura bude označena registračním číslem projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0,0/18_108/0011436 a názvem projektu: „Pořízení strojního 
vybavení a zajištění bezbariérovosti na OU a Prš Lipová-lázně“.

5. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu kupujícího.

6. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále i ,,ZDPH“).

7. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného

Stránka 5 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti 
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



Olomoucký kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ u n ie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program 2í

plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií 
uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě dle 
čí. IV. této smlouvy popř. dnem úplného odstranění vad předmětu koupě.

2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručním listu, 
který prodávající předal kupujícímu při odevzdání předmětu koupě.

3. Záruční listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě. Seznam výrobků s odlišnou záruční dobou budou přílohou zápisu o 
předání a převzetí předmětu koupě.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle této 
smlouvy bez vad. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se 
považuje za včas uplatněnou.

5. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční době. 
Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

6. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 5 dnů ode dne jejího 
oznámení kupujícím.

7. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
uplatní u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit 
do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. Vlil. této smlouvy.

Stránka 6 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízeni strojního vybaveni a zajištěni bezbariérovosti 
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



J&cMINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaCni program Olomoucký kraj

Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady
přímo u prodávajícího jménem kupujícího. Kupující tímto informuje prodávajícího,
že k tomuto účelu udělí uživateli plnou moc.

Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. se společností
Allianz pojišťovna, a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího. Prodávající je
povinen být pojištěn nejméně do skončení uvedené záruční doby na předmětu
koupě a na požádání je povinen doložit kupujícímu trvání tohoto pojištění.

8.

9.

10. Smluvní strany sjednaly, že výše pojistné částky uvedená v pojistné smlouvě
pojistníkemjakožtoprodávajícím

a pojistitelem, je sjednána minimálně ve výši, která je rovna celkové ceně
předmětu koupě včetně DPH uvedené v článku V. odst. 1. této smlouvy.

meziuzavřené

Vlil. Sankce a smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 %
z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy vč. DPH
za každý i započatý den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu
koupě. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo zaviněním
kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a
účinnými právními předpisy.

3. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy dle čl. III. této smlouvy
delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny předmětu koupě
uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i
započatý den.

5. V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty
ve výši 3 000 Kč.

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti
prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1., 4., 5. a 6. tohoto článku smlouvy,
nicméně vyplývající z obsahu této smlouvy (např. porušení povinnosti uvedené
ve čl. IV. odst. 10. poslední věty této smlouvy), nárok kupujícího na úhradu
smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba

Stránka 7 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



%,0| MINISTERSTVO 
-jhf PRO MlSTNl

V I ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ u n ie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program Olomoucký kraj

plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý i započatý den 
prodlení s jejím splněním.

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu.

7.

IX. Jiná ujednání

1. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací 
projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby 
příjemci projektu (Olomouckému kraji), tj. odepsání z účtu Ministerstva pro místní 
rozvoj - poskytovatele dotace - (finančního ukončení projektu), nejméně však do 
31. 12. 2030. Prodávající je zejména povinen:

a) uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů a originály 
projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací 
projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 
586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
ustanoveni § 7b pro daňovou evidenci. V připadě, že legislativa ČR stanovuje 
lhůtu delší, platí tato stanovená lhůta.

b) umožnit poskytovateli dotace (Ministerstvo pro místní rozvoj) nebo jím 
pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití 
veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve 
smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty 
a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena 
ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy a samosprávy 
ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, 
Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a 
certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních 
orgánů dle předpisů ČR a EU),

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám 
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, účetní 
doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke 
všem movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,

d) umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání 
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele dotace relevantní informace o 
způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

e) poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním 
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následujíácí 
kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Plátení a certifikační orgán, 
popř.jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a 
předpisů EU. Těmto orgánům je zhotovitel dále povinen poskytnout 
součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovatli

Stránka 8 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybaveni a zajištěni bezbariérovosti 
na OU a PrS Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program Olomoucký kraj

nebojím pověřeným osobám.

2. Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku:

Prodávající je povinen předat kupujícímu při předání všech tiskáren, skenerů, 
tabletů, čistících a vytvrzovacích stanic doklad prokazující shodu požadovaného 
výrobku vydaný příslušným orgánem. V případě, že tak neučiní, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit a prodávajícímu neuhradit vzniklé náklady.

3. Označení CE podle nařízení vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích 
na strojní zařízení, v platném znění:

Strojní zařízení musí být viditelně, čitelně a nesmazatelně opatřeno označením 
CE. Označení CE podle nařízení vlády č. 176/2008 Sb., o technických 
požadavcích na strojní zařízení, v platném znění, budou obsahovat výrobky 
podle ustanovení § 1 odst. 1 písm. a) až f) tohoto nařízení vlády.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/16/43/2021 ze dne 29. 3. 2021.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

6. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1. Seznam strojního vybavení včetně technické specifikace a kupní 
ceny

Stránka 9 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízeni strojního vybavení a zajištění bezbariérovosti 
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je 
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



w Olomoucký kraj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3'

Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

7.

Za Kupujícího:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Jiří Eichler
jednatel společnosti

Stránka 10 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení strojního vybaveni a zajištění bezbariérovosti
na OU a Prš Lipová-lázně", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011436, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálních operačního programu.



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

STROJNÍ VYBAVENI PRO IT

1 Označeni výrobce, typ výrobku, parametry nabízené prodávajícím
vky zadavatele iOznačeni zboží

i

FFF FDM 30 tiskárna s magnetickou vyhřívanou potSožku a s vyménitebiými 
rozšířeni pomoci upgradu, který umožní leknout vlče materiálů současné.

pružnými Bekovými pláty s PEI povrchem a možnoetmi

FFF FDM 3D tiskárna Označeni výrobce: 13 MK3S. Typ (mode!):l3 MK3STechnické údaje:

Technologie esku-FFF FOM 
Velký pracovní prostor 
Integrované LCD. trsk 2 SD karty (3 GB v baíenií nebo z počítače přes USB 
0,4 mm tryska (jednoduše vyměnitelná) pro 1.75 mn 
Mmimákrí výška vretvy 0.05 mm. průměrné 0.2 mm 
Pkrš automatické kalbrace tiskové plochy 
Vyhřívané podložka e kompenzaci etudenych rohu - zajišťuje 
všech matené*!

Automabcká kompe 
Bezúdržbové bekové plocha 'žádné sklo žádné lepidlo, žádný ABS jurce

I největší rozměry výtrsku 25 x 21 v 21 11 025cm3 [25x21 x21 cm)

Integrované LCD. Bsk z SD karty (8 G8 v baleni) nebo z PC přee USB

i tryska (snadno vymémtekiá) pro 1.7Sr

Výška vrstvy od 0,05 mm, průměr 0.2 mm

Automatické kalbrace Tiskové plochy
ěmé chladnuti phbsku Vyhřívaná poffložka s kompenzaci studených rohů « rovnoměrné chladnuti při Seku všech

lepíesně složených os bskové plochy Automatické kompenzace nepřesné složených os tiskové plochy________

Bezúdržbové bskové plocha - žádné sklo, žádné jepKéo. žádný ABS juice

ex PP. NinjaSex. Laywood, Laybr 
rhtkovým vláknam. pcéykarbonét

Nylon. BamboofS. BronzeHI,PLA. ABS, PET, 
ASA, T-Gtas. šla

Podporované matenáty-PLA. ABS. PET. HIPS. Flex PP. Ninjaflex. Layvraod, Laytmck Nylon 
BamboofU, BronzeM ASA T-Glase. fUamentys uhlíkovým vláknem poýkarbonét..

Uainijil chlazeni výosku ze dvou stran 
Dnverum TMC2130 - detekce a 2oIaveni2 posu 
Tiskárna musí být sestaven

chlazeni výbsku za dvou stran
Plky driverům TMC2130 - detekce a zotaveni z posunu'

ikam a butidptatfo 
tisku z pryskyřic

vytvrzovael stanici a náhradním tan 
. Samostatné čističi a vytvTZovaci stanice, které po dokončeni io legii LFS SL 

ukčni a odlévaci pryskyřici (resins) 
v izopropytalkoholu a yytvrdl UV sv

LA s vysokým rozlšenlm a s čističi a30 tiskárna s Sako 
originábl konstruk 
vyíštěný objekť

Označeni výrobce: Formlabs Typ (model):Formlabs Form 3LFS SLA 3D tiskárna
Technické údaje:

Tiskový objem

Výška vrstvy po«e zvoleného materiálu - mmimétni 25 um. m 
Laser (výkon! mm 1* 250 mW 
Ovládáni mm. 5.5" barevný dotykový dBphj 
Přenos dat WlFi (2.4)5 GMz). EthemetOOM MM) USB 2.0 
System doplňováni pryskyřice - automsbcký 
Dočasné podpory - automabeky ge 
Rozměry zařízeni max. 41Q * 378 * 532 mm 
Hmotnost zařízení max. 
vzduchem vyhřívaná bsk

nitnábí největší rozměry v/bsku 142 x 142 x 180 mm

nářrl 300 um 25-300 ym {také podte zvoleného matenou)

1 * 250 mW

ný dotykový ctsplej (1280 ■ 750 pxl5,5- ba

WiFi (2,4/5 GHz), Ethernet 11000 Mbit), USB 2 0
automabeky generované, velmi snadno odtrhmitelné

17,5 kg

iZďucren vyhřívaná bskové komora

eni Kombinující t
edné vytvrdi UV;

su třeba pro zfinalzovani Označenit výrobce: Mycí a vytvrzovael stanice (CW1). Typ {mode!):Myel a vytvrz
CW1) Vytvrzovael a čisticí stanice Mycí a vytvrzovael stanice je z

výbsku. Model omyje, osuší a i
Technické údaje:

UV LED vtiovrS délka
příkon UV LEO 54 W 

Min. 3UV LED pásky pro 
Průměrné spotřeba 
Rozmérymm 21*33*21

52.8 W
eni modelu 4 UV LED pasy

21.8*34.5*23 2 cm

Předehřevi Myti modelu ad nevytvrzeného resmuMminábil s
myti. Vytvraeni modelu

Formlabs SuikJ Plaiform (stavební poráožka pro Form 2, 3 a 3B)stavební podložka pro LFS SLA tiskáBulSd Ptatřorm

Formlabs Fc i 3 Resin Tank (nédž pro Form 3 a 3B)Nádžka na pryskyřici pro LFS SLA bskému.Resin Tank LT

Formlabs Engtneenng Resins (konstrukční pryskyiícejPryskyřice - konstrukční Spotřební msíeiré[k30 LFS SLAbskémé.

Formlabs Castabte Resin (odlévaci pryskyřice)Spotřební mateuél k 3D LFS SLA SskarněPryskyřice • odlévaci



Příloha c. 1 Kupní smlouvy

STROJNÍ v y b a v e n í pr o  it

Označeni výrobce, typ výrobku, parametry nabízeni prodávajícímOznačeni zboží Požadavky zadavatele na zboží

Vysokoteplotní tiskárna
2 tryskové tiskárna s vyhřívanou komorou.1 
bsk nejnáročnéjšich matenálú PEEK. PEI.: 
Technické údaje:

itendy. Průmyslová trskérna pro OznačeniSES 9: Vysokoteplotní tiskárna HT-PRO, Typ (model): Vysokoteplotní

Minimálně podporované Namenty 
TPU, PLA, PVA 
Minimální největší rozměr vytrsku - 300 * 300 *175 mm 
Teplota Vysek 
Poěettrysek min.2

PEEK. ULTEM. PPSU. PA. PC, ABS. ASA. PETG. HIPS,
PEEK, ULTEM. PPSU, PA, PC, ABS, ASA, PETG, HIPS, TPU, PLA, PVA, epod

310-3l0M80mm

jdnimatehé
min. 0.4 mm (volitelné i další i 0,4 mm {Vdbekrě i dálši rozměry)

1.75 mm
TepbTa vyhřívané komory ■ 
T epbta vyhřívané podložky 

acl přesnost

1.150T

i. W10.5um Z 1.25pm
až 170'C

WtO.čjjm Z.1.25pm

Obnova esku ph přerušení i 
Varováni na absenci tilamentu 
Ovládáni přes WIFI nebo dotykový displej 

zuboru přes USB. SDaWIFI 
Webová kamera pro hlídáni tisku

PEEK Tepbtatrysky 355-390‘C. Tepiotapodložky 120‘C. 1.75 mm 7S0g 2sady

ples USB, SDaWFl

PEEK 1,75 mm 7S0gNatural

FIBER3D PLAftóment 1,75 mm Ikg černá, modré , béžová, průsvitné. 
šedá zelená, fialová

FIBER30PLA Prúměrfttamentu 1.75 mm i 0.02 mm. Bsk 
průsvitná . armádní, bílá . žlutá, šedá. zelená Palova 2 Sády 
FIBER3D PET-G Průměr Mamentu 1.75 mr 

ná. červená, žlutá. Pelová 2 sady

armádní, bílá . žkitclení 1 kg . černá, modrá , béžová.

m ± 0,02 černá . bílé . šedá.
FIBER3D PET-G Rlament 1,75 mm 1kg

Označeni výrobce: Handhetd 30Scanner Handysense, Typ (modei):Ručnl ruční 3D 
skener HandySense

ener pro pfesn 
, modelářsťvi. ré snímám 3D objektu pro 

nýrstvl apod.
i ve vzděláváni a výzkur pro 30

Technické údaje:
Přesnost snímku mm. 
Objemová přesí

lí
i.* 0.3mm/m 

acl vzdálenost 300*-50mm 
Rychlost skenování 10 snímku za sekundu 
možnost upnuti na stativ nebo ruční použiti, 
bezpečné infračervené osvětleni pro oko/pokožku 

Max.vaha 0,6kg 
obsluha 1 tlačítkem 
Součásti skeneru nu6i být stativ

Qi030mmfm

30Qe-50mm
10 snímků za sekundu

0.6 kg

Hama STAR 05
váný objekt 100*100*100 mm 100*100*100 mm

23 Automaticky otočná podložka k 3D Otočná podložka (taíl) pro automatizc né 3D skenováni pro časté e přesné skenovaní.
Označeni výrobceiTgrnable table. Typ (model):Tumable table

Technické údaje:
výška

enl.25

200 x 50mm 200 » 50 mm
25 s na otočku

40kg

Kompaktní (ruční) 30 skener il výrobce: XYZptíntlng 
XYZprintlng 3D Hend S 30 Hand Scanner 2.0 ruční skener, Typ 

canner 20 ruční skenerKompaktní přen ný 3D skener, který umožňuje barev •skenováni 3D objektů.

Technické údaje:
vám 0.2-1.5 mm 0,2-1,5 mm

Formáty souboru pro PC .obj. .ply. .stí. fbx. - pro Mac 
provozní rozsah 200 ■

obj. .ply, stl, fb*.-pro Mac

200 cm

vneho obrazu 1 820 * 1 080 pfi 40 sníme 1 920 k 1 080 při 40 sn

KompMPittB - Windows 8 a novější 
Min. provozní rozsah'5 cm

. 10 (64 bitů}

Rozmér (mm) h * v * š 61x157*41 61 * 157x41

38 g
LCD grafický tablet sionákii LCD grafický tablet umožňující úpravy přímo ne obrazovce, tak jako při práci

' na platné. Pero je ctdrvé na přítlak i náklon. Označeni výrobce: Wacom Clnticj 22, Typ !model):Wacom Clntiq 22
Technické údaje:

5080 lpiRozášeni snímací vrstvy - 5080 LPI



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

STROJNÍ VYBAVENI PRO rr

1 Oznaíenfvýrobee. typ výrobku, parametry nabízeni prodávajícím
Požadavky zadavatele iOznaéanlzbožlI

21.5" FHD dotykový deptejDisplej -mtmmélnl rozmér 21.5 \ maúmélné 2711

Úrovni Oaku mm.8000

Hmotnost max S kg

9192 úrovni přítlaku

5.8 kg

USB, HDMIRo2hrani - USB. HDMI

Bezdrátové připojeni - ne

ifnocH

CELKEM BEZ DPH

. CENA CELKEM VČETNĚ OPH .STROJNÍVYBAVENÍ PRO TT

POZNÁMKA:

nožná i oboru vzdělár' apeciSWmi vzdélávaclmi potřebami (obory kategorie C a E). ale i oboru kategorie H (v Iateriétol didaktické pomůcky při výuce nejen žákůtoužit j
'zdilár

Veákeré navrhované
strategii Průmysl4.0 ni 21).i v rámci V


